**סוגיות בחינוך מיוחד ובשיקום**, 20, 51-61.

היימן, ט' (1999). מורים נבוכים. **הד החינוך**, 10-11, 24-27.

היימן, ט', אלמוג, נ' וגודר, א' (2006). סטודנטים עם לקות שמיעה וסטודנטים עם לקות ראייה: קשיים, התמודדות ודרכי סיוע באוניברסיטה הפתוחה. **סוגיות בחינוך מיוחד ובשיקום**, 21, 2, 33-44.

חוק שוויון לאנשים עם מוגבלויות (תשנ"ח 1998). **ספר החוקים 1658**. י"ג בטבת תשנ"ט.

חוק זכויות תלמידים עם לקות למידה במוסדות על-תיכוניים (תשס"ח, 2008).

- טימור, צ' (2008). הקשר בין אקלים בית-ספרי ושילובם של תלמידים בעלי לקויות למידה בבת-ספר תיכוניים של החינוך הרגיל לפי תפיסת הצוות החינוכי. **עיונים במינהל ובארגון החינוך**, 30, 161-183.
- לייזר, י' ובן-יהודה, ש' (1999). האתגר בשילוב: בחירת אסטרטגיות הוראה על ידי מורים בחינוך הרגיל ובחינוך המיוחד.